

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد      بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم      از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۶ جولای ۲۰۱۹



## خطاب مردم مبارز افغانستان به "ترمپ"!



ما فرزندان مادران و پدرانی هستیم که در طول تاریخ، کشور ما امپراتوری های قدرتمند جهان را قبل از این که امریکا کشف شده بود شکست داده ایم . آنان ادعا می کردند که گویا در امپراتوری شان افتاب غرب نمی کند، اما همین وطن پرستان و آزادی خواهان آن دوره بود که قدرت شان را به خاکدان خاك برابر کردند که در نتیجه دیگر کشور هانیز آزادی خود را گرفتند .

این حماسه به آغاز قرن بیست و قرون قبلی محدود نمانده، مردم جهان به یاد دارند و ثبت تاریخ شده است که چگونه مردم ما دستان خالی و شکم گرسنه مگر با ایمان خلل ناپذیر سوسیال امپریالیسم شوروی را که عظمت سلطه و نفوذش پشت امریکا را به لرزه انداخته بود به نابودی کشاند.

این که وطنفروشان خلقی- پرچمی و در دوام آن اخوانی و تکنوکرات وطن ما را روزی به دامن روسیه انداخته و روزی هم به دامن امریکای اشغالگر، بدان معنا نیست که مردم ما ظرفیت مبرزاتی خود را مطلقاً از دست داده است و دیگر نمی تواند از ساحت مقدس میهن خود دفاع نماید و یا گرگ دهن دریده ای چون تو اجازه دهند تا خلق شان را نابود و کشور ما را از روی کره زمین بردارد.

آرزوی از بین بردن افغانستان را جلادان تاریخ هریک در هر مقطع تاریخ نشخوار نموده اند. چنگیز را شاید بتوان موفق ترین همه دانست ریا به علاوه از بین بردن مردمان هریوای باستانی و تخریب آن شهر، شهر های بزرگ و معمور آن روز کشور ما کاملاً از روی نقشه برداشت، بگرام، بامیان و شهر غلغله را که پیشینه تاریخی آنها به قرن اول و دوم میلادی یعنی زمانی می رسید که اجداد تو در تقلید از میمون خود را از درخت می آویخت، چنان نابود کرد که باستان شناسان در تثبیت موقعیت آن سالها سرگردان بود. مگر نتیجه اش چه بود؟

آیا بعد از آن خرابی و نابودی دیگر در اینجا حیات به وجود نیامد؟؟ و از ویرانه ها باز هم بزرگمردان و بزرگزنانی بر نخواست که به دهن اشغالگران بکوبند؟؟

آقای ترمپ!

من مطمئنم که تو چنان انسان نا انسان و جنایتکاری هستی که از لحاظ آمادگی های فردی این توانائی را داری که میلیونها انسان را ظرف یک هفته به قتل برسانی، این آمادگی و توانائی را پدران و پیشکسوتانت نیز داشت وقتی با بمب اتوم شهر جاپان را ویران نمودید، مگر این را نیز می دانم که اولاً مردم امریکا و جهان به تو جنایتکار چنین اجازه ای را نخواهند داد و در ثانی مردم افغانستان اگر ده میلیون کشته چه ۳۰ میلیون هم کشته بدهد، تو و خانواده ات را آرام نخواهند گذاشت و به مانند سایه، منتها سایه مرگ همه جای در تعقیب خاندان "ترمپ" خواهند برآمد تا انتقام خون بیگناهان وطن ما از شما بگیرند.

آقای ترمپ!

تو حق داری ندانی زیرا سرمایه چشمت را کور و خردت را از بین برده است، مگر دیگران می دانند که "انتقام" شخصیت افغان را می سازد. از این رو هیچ گاهی حتا به صورت لاف و گزاف هم که باشد، "افغان" را تهدید نکن. ما مردمی هستیم که به ملک بیگانه تجاوز نمی کنیم و دست خود را با خون بیگناهان آلوده نمی سازیم، مگر از وجب به وجب خاک خود حاضریم دفاع کنیم و پای هر متجاوزی را قطع نماییم.

این که چند خاین دیروز مقدمات آمدنت را به افغانستان فراهم ساخت و چند خاین دیگر امروز برایت خوشرقصی می کنند، بدان معنا نیست که مجموع مردم افغانستان چنان اند. به مانند بوش پسر به کلیسا برو و دعا کن که به زیر ضرب افغان نروی، ورنه در کنار روسیاهی دنیا و آخرت، حیانتت را نیز خواهی باخت.